



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A-A ApS

Vester Voldgade 108, 2., 1552 København V

CVR-nr. 37 56 03 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Sven Halberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A-A ApS Vester Voldgade 108, 2. 1552 København V  CVR-nr.: 37 56 03 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cathrine Lundgren-Andersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Andersen-Andersen ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og anden aktivitet i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.149 kr. mod -9.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.778.730 kr. mod 359.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.149</b>	<b>-9.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.794.837	367.209
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.596</u>	<u>-916</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.757.092</b>	<b>357.292</b>
1 Skat af årets resultat	<u>21.638</u>	<u>2.017</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.778.730</u></b>	<b><u>359.309</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.794.837	367.209
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.016.107</u>	<u>-207.900</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.778.730</u></b>	<b><u>359.309</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.900.306	2.305.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900.306</u>	<u>2.305.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.900.306</u></b>	<b><u>2.305.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	293.057
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.076.065	127.098
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.065</u>	<u>420.155</u>
Likvide beholdninger	14.828	16.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.090.893</u></b>	<b><u>436.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.991.199</u></b>	<b><u>2.742.387</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.820.305	2.055.468
Overført resultat	79.990	66.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.950.295</u></b>	<b><u>2.371.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.924	0
Selskabsskat	500.126	363.566
Anden gæld	49.854	2.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.904</u>	<u>370.822</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.040.904</u></b>	<b><u>370.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.991.199</u></b>	<b><u>2.742.387</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.888.259	73.997	100.000	2.112.256
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	367.209	-207.900	200.000	359.309
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.055.468	66.097	200.000	2.371.565
Udloddet udbytte	0	-1.030.000	1.030.000	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	3.794.837	-1.016.107	1.000.000	3.778.730
	<b>50.000</b>	<b>4.820.305</b>	<b>79.990</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.950.295</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-3.938	-2.017	
Regulering af tidligere års skat	-17.700	0	
	<u><b>-21.638</b></u>	<u><b>-2.017</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.255.469	2.088.260	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.794.837	367.209	
Udbytte	-200.000	-200.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>5.850.306</b></u>	<u><b>2.255.469</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>5.900.306</b></u>	<u><b>2.305.469</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Andersen-Andersen ApS, København	100 %	5.900.306	3.794.837
		<u><b>5.900.306</b></u>	<u><b>3.794.837</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds bankengagement med maksimalt 2.651 t.kr. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


